
                                                                  
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

   ВІСІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО
 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2023 року                                                              № 1841
м. Чортків

Про  затвердження  Положення  про  територіальний  центр  соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) м. Чорткова в новій редакції
та  загальну  чисельність  та  структуру  територіального   центру
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Чорткова

З  метою  покращення  соціального  захисту  та  підтримки  одиноких
громадян  похилого  віку,  інвалідів,  громадян  які  перебувають  у  складних
життєвих  обставинах  та  проживають  на  території  Чортківської  міської
територіальної громади,  впорядкування структури  територіального центру,
керуючись  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,   міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  Положення  про  територіальний  центр  соціального
обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  м.  Чорткова  в  новій  редакції
згідно додатку

2.Директору  територіального  центру  соціального  обслуговування
(надання соціальних послуг) м Чорткова, здійснити реєстраційні дії в межах
чинного законодавства

3. Затвердити загальну чисельність та структуру територіального центру
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  м Чорткова згідно
додатку.

4.  Визнати таким,  що втратило  чинність  рішення міської  ради від  13
жовтня  2016  р  №357  «  Про  затвердження  Положення  про  територіальний
центр  соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  міста
Чорткова у новій редакції» із внесеними змінами

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора
ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури,
охорони здоров’я та соціальних питань.
   



Міський голова                                                            Володимир
ШМАТЬКО


	Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Чорткова в новій редакції та загальну чисельність та структуру територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Чорткова
	1.Затвердити Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Чорткова в новій редакції згідно додатку
	2.Директору територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м Чорткова, здійснити реєстраційні дії в межах чинного законодавства
	3. Затвердити загальну чисельність та структуру територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м Чорткова згідно додатку.
	4. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 13 жовтня 2016 р №357 « Про затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова у новій редакції» із внесеними змінами
	5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та соціальних питань.

